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Imatran Kyläpyöräilypäivä 10.5.2025

Imatran Kyläpyöräilypäivä järjestetään valtakunnallisen pyöräilyviikon lauantaina 10.5.2025. Kyläpyöräily on

rento koko perheen tapahtuma, jossa jokainen valitsee vapaasti reittinsä, matkansa ja vauhtinsa. Päivän aikana

kannattaa hyödyntää ! Kaupunkipyörien ensimmäinen 30 minuuttia on ilmainen.kaupunkipyöriä

Imatran Kyläpyöräilypäivän kohteet 2025

Kyläpyöräily kannustaa ihmisiä tutustumaan lähialueeseen pyöräilyn lomassa, vierailemalla erilaisissa,

ainutlaatuisissa kohteissa. Suuri osa kohteista on avoinna vain kyseisenä päivänä lauantaina 10.5.

Imatran liikuntapalveluiden piste kello 10-13 Kostinpuisto, Kotipolku 1 (mahdollisesti myös pidempään).

Lummic reaktiopeli ja ajotaitorata. Yhteyshenkilö: Sanna Lairola, sanna.lairola@imatra.fi, puh 020 617 1191

 

Saimaa Caravan kello 11-14. Vuoksen varrella Tiinan sillan kohdalla. 

Esittelyssä retkeilyauto, jossa on kahden  pyörän teline ja sähköpyöriä, jotka myös ovat vuokrattavissa

kauttamme. Mehutarjoilua. Yhteyshenkilö Sirpa Jääskeläinen, p 0405802851
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Hostel Ukonlinna kello 10-18, Ukonlinnanpolku 7. 

Kahvilassa on myynnissä kahvia, teetä, mehua, limsaa yms virvokkeita. Myös munkkeja ja pientä

suolapalaa. Yhteyshenkilö Sari Kuusselkä, puh. 010 322 7711 tai 050 576 5386 tai ukonlinna@elisanet.fi

Kielomäen tila kello 10-15. Kielomäenkuja 10, Huhtasenkylä. 

Kielomäen hunajatilalla Immalanjärven rannassa pyöräilijöitä palvelee Hunajavohvelikahvila, rantatulilla

paistetaan makkaraa, ja keväiseen puutarhaan ja pihametsään saa tutustua omatoimisesti. Löydä

"metsäneläimiä" Mönninkäisenmetsästä ja koristele mehiläisille pesälaatikko! Myös ukrainalaisia

käsitöitä myynnissä! - Tervetuloa herkuttelemaan gluteenittomilla ja laktoosittomilla, mutta erittäin

hunajaisilla belgialaisilla vohveleilla! 

Saunalaiva Emma kello 10 -15, Satamalaiturintie, Lammassaari

Kyläpyöräilypäivänä  pääsee tutustumaan Saunalaiva Emman tiloihin ja risteilyihin. Myynnissä

grillimakkaraa, mehua, pullaa, kahvia ja teetä. Lapsille mahdollisuus kokeilla laiturilta mato-ongintaa. 

Hilpakka-puoti, Sinkkikatu 14 B.

Fillaroi Hilpakkaan! Pyöräilypäivänä vietämme Hilpakan 2- vuotissyntymäpäivää! Tarjoamme

pullakahvit. Tilassamme on kahvila, josta saa kotitekoisia lihapiirakoita ja muuta naposteltavaa. Hilpakan

käsityöpuoti on avoinna. Tervetuloa!

Superpesisottelu IPV vs Pattijoen urheilijat kello 18, Ukonnemi stadion, ottelukatu 11. 

IPV:n kauden ensimmäinen kotiottelu avaa Superpesis kauden Imatralla. Lipunmyynti avautuu klo 17.

Wake Park Imatra ja junasauna kello 14 - 19, Varpasaarenpolku 12. Tervetuloa pyöräilyn jälkeen saunomaan

junasaunaan. Kyläpyöräilyyn osallistuneet pääsevät saunomaan 20% alennuksella ja tarjotaan mehua lapsille-nuorille.

Esitellään myös SUP-lautoja ja vesilautailua harrastuksena.

J'SMASH kello 12-14 Imatrankoskentie 1, Inkerinaukio, 

J’SMASH ylpeänä esittää Bluesmash, alkuperäinen sinihomejuustoburgeri, livemusiikkia ym. Tervetuloa

burgerille!

Vuoksen Grilli, kello 12 – 20, Vuoksenniskantie 92.
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Terassilla voit huilahtaa hyvän ruoan & kylmän juoman merkeissä.

 

Imatran Seudun Perhokalastajat ry kello 10-15, Mellonlahden patotien retki- ja nuotiopaikalla perhokalastuksen

esittelyä. Mahdollisuus testata perhon heittoa. Myytävänä makkaraa ja kahvia. Lapsille mehutarjoilu.

 

Ravintola Sula kello 11-20, Puomikuja 4. 

Tervetuloa nauttimaan suussa sulavaa ruokaa ja upeita maisemia Suomen kauneimmaksi nimetyllä

terassilla.

Tuplakasi Action Oy kello 13-16, Vipelentie 3–5 Rauha (Holiday Clubin aktiviteettipuiston alakerta)

Tule tutustumaan meidän uuteen välinevuokraamoomme. Voit halutessasi kokeilla esim.

jousiammuntaa, tikkapistoolia tai vaikka kirveenheittoa uudistetussa toimintapisteessämme. Tarjoamme

tämän -50% alennuksella. Pyöräsi ketjut voitelemme sinulle maksutta. Kahvipannumme on myös

kuumana. Yhteyshenkilö Mikko Airas p. 045 6353 811

Vuoksen Kalastuspuiston kello 10-18, Ravintola Wanha Virveli, Varpasaarenpolku 12.

Omatoiminen pyörähuolto mahdollinen. Työkaluja ja pumppu käytettävissä. Tarjolla Kalastuspuiston

kermainen savulohikeitto sekä herkkuja kahviossa.

Imatran Kusanku kello 12-15, Torikatu 7, 55800 Imatra. Vuoksenniskan työväentalon sisäpihan kautta

kulku saliin. 

Tervetuloa tutustumaan kamppailusaliin! Pientä purtavaa ja juotavaa pyöräilijöille!  Lapsille liikuntamaa

JA PALJON MUUTA nähtävää ja koettavaa! Ohjelmassa mm.: arvonta, Recovery boots (palaudu ja

rentoudu hetken aikaa, hinta 5e/10min, maksu mobilepay tai tasarahana käteisellä), seuran toiminnan

esittelyä (mm. karate, kobudo, jujutsu, itsepuolustus), lajikokeiluja; JABII lajikokeilu  Sports Chanbara

lajikokeilu (miekkailu), WB Wuoksi -alennuskuponkeja vesipyöräilyyn kesäkaudelle sekä KIRTSU -

pakopeli nähtävillä (lahjakorttitarjoukset vain päivän ajan)

Ilmeen Nuorisoseura kello 10-13, Ilmeentien kyläkenttä ja -kuivuri, Ilmeentie 151 (Konserttihovin

vieressä)
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Tervetuloa pysähtymään Viraskorven maalaismaisemaan. Kyläkentällä mahdollisuus poniajeluun (3 €)

ja kuivurilla pieni kahvila vohvelien kera (vain käteinen). Läheisellä pellolla lampaita ja mahdollisuus

nähdä paimennusnäytös klo 11–12.

Enson Partiosiskot, klo 10-16, Virtakuja 2.

Tervetuloa tutustumaan Enson Partiosiskojen toimintaan. Luvassa partioaiheista tekemistä muun

muassa telttoihin tutustumista, trangian käsittelyä ja leikkimielistä kisailua. Tarjoamme mehua

paikanpäällä.

STEP- koulutus Ruokolahti klo 10-13, Ruokolahti (Opistontie 21, 56100 Ruokolahti)

STEP-koulutus Ruokolahdella kahvia, koruja ja konsertti! Myynnissä: - kahvia, teetä ja mehua sekä

suolaista ja makeaa purtavaa. Katja Sormusen (SormusKa) koruja Lisäksi klo 13 Ruokolahden

musiikkiteatterin kevätkonsertti Ruokolahti-salissa. Liput 20€, ovelta 1h ennen konserttia, käteinen tai

mobilepay. Konsertissa ei ole väliaikaa. 

Imatran golf, kello 9-18, Golftie 11 

Tervetuloa tutustumaan Imatran golfkenttään ja Imatran golfkahvioon. Mahdollisuus kokeilla ilmaiseksi

golfia, tarjotaan mailat ja pallot ilmaiseksi. Kahviossa tuoreita leivonnaisia, kahvia, virvokkeita ja pientä

syötävää. Vain korttimaksu.

Vilkkoni klo 10-15, Kiurulantie 152, 

Eläinpiha avoinna, pääsymaksu 8 € / aikuinen, 5 € / lapsi, pyöräilijöille 1€ alennus.

Kotieläimet ankoista hevosiin sekä pientilan pihapiiri pihaleikkeineen, metsäseikkailupolku ja mehukioski.

Talutusratsastus 5 €. Pyöräile aivan rajan tuntumaan! Tänä vuonna eläinpiha on avoinna ainoastaan muutamassa

tapahtumassa, muulloin vain ennakkovarauksella, siispä nyt on oiva tilaisuus tulla katselemaan ihania otuksia.

Imatran Ratsastajat ry:n avoimet ovet kello 10-15 Maneesikuja 4. 

Imatran Ratsastajat ry:n Junnuklubilaisten järjestämissä avoimissa ovissa paljon monipuolista puuhaa

koko perheelle. Luvassa mm. talutusratsastusta, poniajelua, heppojen harjaamista, tallin esittelyä,

vilttikirppis sekä esityksiä, kuten poniagility-näytös ja katrilli sekä kepparikilpailut ja Kioski-Kahvila

Kavion herkkutarjontaa unohtamatta. Lisätietoja: Veera Teittinen, toiminnanjohtaja

 p. 050 387 7998imatranratsastajat.toiminta@gmail.com
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Sisustus Värjäkkä kello 10 - 16, Ruokolahdentie 20 takapihalla. 

Puodin tuotteita, eli monipuolisesti käsitöitä ja taidetta myynnissä. Pihalla myös kirpputori. Tervetuloa

piipahtamaan. Yhteystiedot: Linda Pöyry 0442143881

 

Mari Haaparanta

Tapahtumatuottaja

020 6171096
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